
PSR 2014/2020 -Tipologia di Operazione 7.5.1 “Investimenti per uso pubblico in infrastrutture ricreative, informazione turistica e infrastrutture turistiche su piccola"  

ELENCO 2 BIS "Domande in istruttoria di secondo livello"

n Progr. Provincia DENOMINAZIONE CUAA CODICE DOMANDA
IMPORTO 

RICHIESTO                     

ADA DI 

RIFERIMENTO

CRITERI NON 

ASSEGNATI                    

NOTA                             

(N. Prot. e Data)

Controdeduzioni 

Ente                           

(N. Prot. e Data)

Risposta alle 

Controdeduzio

ni (N. Prot. e 

Data)

1 Rieti
COMUNE DI PAGANICO 

SABINO
00113470579 94250092049         250.000,00 Lazio nord

2 Rieti
RISERVA NATURALE MONTI 

NAVEGNA E CERVIA
90009830572 94250091835         270.096,56 Lazio nord

3 Rieti
COMUNE DI POZZAGLIA 

SABINO
00113100572 94250089482         286.884,12 Lazio nord

D3                              

486179 del 

25/06/2019

502555 del 

01/07/2019                         

2078 del 

29/06/2019

514566 del 

03/07/2019

4 Rieti
COMUNE DI BELMONTE IN 

SABINA
00111240578 94250088500         299.974,26 Lazio nord

5 Rieti COMUNE DI BORGOVELINO 00109190579 94250092486         300.000,00 Lazio nord

H                                    

534951 del 

09/07/2019

6 Rieti COMUNE DI CASTEL DI TORA 00113520571 94250087734           88.320,07 Lazio nord


